
 
XXIII. ročník Plaveckého pětiboje 
Memoriál Rudolfa Jašky - 12.-13.března 2011, Brno, CZ 
   
Pět nejlepších výkonů v celém pětiboji - muži a ženy klasifikováni společně - podle tabulek CZ-Masters :  
1. Raber  Wolfgang 1966 DW 472,09 
2. Šmerda  Rudolf 1943 PVKBr 471,29 
3. Šťastná Marcela 1937 Boh 467,90 
4. Tomeček Pavel 1978 KomBr 462,98 
5. Steinbauer Vojtěch 1980 UnBr 455,60 
   
Cenu Rudolfa Jašky za nejhodnotnější výkon v jednotlivé disciplině získal Šmerda Rudolf z PVK Brno.  
Zaplaval 50 m motýlek v čase 00:32:20 a získal bodové hodnocení 98,71 bodů! Gratulujeme.  
 
 
                  

XXIII. ročník Plaveckého pětiboje - Brno - 12. a 13. března 2011 
 
 

Pětiboj celkově - ženy podle bodů women total    
 50m motýlek 50m znak 50m prsa 50m v.zp. 100m PZ Celkově 
 fly back breast free IM total 

     Čas Body Čas Body Čas Body Čas Body Čas Body Čas Body

1 Štastná Marcela 1937 Boh  00:45:10 97,88 00:47:50 92,61 00:49:80 95,50 00:42:90 87,05 01:43:90 94,86 04:49:20 467,90

2 Štveráková Marie 1946 Boh  00:45:70 82,30 00:42:50 91,65 00:46:40 91,77 00:37:80 87,54 01:36:60 90,60 04:29:00 443,86

3 Havlíčková Oldřiška 1960 JPK  00:36:60 86,69 00:39:30 86,20 00:44:10 84,98 00:32:70 88,67 01:22:50 90,30 03:55:20 436,84

4 Koštálová Zuzana 1975 PVKBa  00:32:50 89,71 00:36:60 84,27 00:42:00 81,93 00:30:10 88,76 01:15:50 89,18 03:36:70 433,85

5 Felgrová Ivana 1942 Boh  00:46:10 85,61 00:51:30 80,28 00:47:40 94,10 00:41:50 83,03 01:47:50 84,52 04:53:80 427,54

6 Kindratová Regina 1971 NepM  00:36:80 79,29 00:38:10 82,68 00:38:00 91,00 00:31:10 86,40 01:19:00 85,84 03:43:00 425,21

7 Kudelová Bronislava 1963 TJVs  00:37:40 82,49 00:38:10 86,51 00:43:80 82,92 00:33:30 85,22 01:22:90 87,02 03:55:50 424,16

8 Stockinger Michaela 1955 DW  00:40:90 82,04 00:43:00 82,93 00:51:90 75,70 00:35:60 84,49 01:35:60 82,41 04:27:00 407,57

9 Votrubová Jaroslava 1946 Boh  00:44:50 84,52 00:48:90 79,65 00:47:40 89,83 00:46:00 71,93 01:47:90 81,11 04:54:70 407,04

10 Brhlíková Jana 1964 PKDPre  00:39:80 76,85 00:45:50 71,85 00:40:10 89,63 00:35:90 78,42 01:28:80 80,41 04:10:01 397,16

11 Velčíková Zuzana 1969 PVKBa  00:38:10 77,51 00:39:30 80,81 00:44:70 77,90 00:34:50 78,85 01:25:80 80,03 04:02:40 395,10



12 Černá Bohumila 1949 PVKBr  00:54:30 66,67 00:47:00 80,10 00:47:70 86,32 00:40:90 79,00 01:43:10 81,47 04:53:00 393,56

13 Lerch Silvia 1959 PVKBa  00:41:90 76,56 00:43:60 78,56 00:48:80 77,60 00:39:10 74,57 01:32:30 81,68 04:25:70 388,97

14 Pavlíková Alice 1968 SMZl  00:38:80 76,57 00:40:30 79,13 00:46:30 75,46 00:35:80 76,45 01:31:50 75,51 04:12:70 383,12

15 Janovská Hana 1956 SMZl  00:46:30 71,56 00:43:00 82,28 00:53:60 72,85 00:38:10 77,82 01:39:80 78,23 04:40:80 382,74

16 Kručayová Denisa 1971 PKDPre  00:41:80 69,81 00:42:10 74,82 00:43:20 80,05 00:33:56 80,07 01:30:80 74,68 04:11:46 379,43

17 Liščinská Eva 1944 PVKBr  00:56:50 68,21 00:56:70 70,66 00:55:20 78,97 00:44:50 75,90 01:52:50 79,28 05:25:40 373,02

18 Malonová Dana 1944 PVKBr  00:52:60 73,27 01:00:20 66,55 00:50:20 86,84 00:48:80 69,21 01:55:60 77,15 05:27:40 373,02

19 Draxlová Miluše 1958 PSŠt  00:52:60 61,65 00:47:70 72,60 00:54:70 69,95 00:42:40 69,16 01:55:50 66,05 05:12:90 339,41

20 Hajdová Hana 1965 TJVs  00:49:50 61,26 00:52:10 62,23 00:55:30 64,30 00:41:30 67,62 01:48:30 65,26 05:06:50 320,67

21 Benová Dana 1956 SChÚ  01:02:30 53,18 00:58:10 60,90 01:01:10 63,91 00:50:40 58,83 02:10:30 59,92 06:02:20 296,74
 
 
                  

XXIII. ročník Plaveckého pětiboje - Brno - 12. a 13. března 2011 
 
 

Pětiboj celkově - muži podle bodů men total    
 50m motýlek 50m znak 50m prsa 50m v.zp. 100m PZ Celkově 
 fly back breast free IM total 

     Čas Body Čas Body Čas Body Čas Body Čas Body Čas Body

1 Raber Wolfgang 1966 DW  00:27:50 96,22 00:29:50 95,42 00:34:20 89,56 00:25:50 94,86 01:03:50 96,03 03:00:20 472,09

2 Šmerda Rudolf 1943 PVKBr  00:32:20 98,71 00:40:10 86,42 00:39:20 93,86 00:29:30 96,04 01:18:70 96,26 03:39:50 471,29

3 Tomeček Pavel 1978 KomBr  00:27:00 92,77 00:29:00 91,62 00:30:90 93,83 00:25:30 90,92 01:01:80 93,84 02:54:00 462,98

4 Steinbauer Vojtěch 1980 UnBr  00:26:90 92,48 00:30:90 84,76 00:30:70 94,07 00:24:50 93,44 01:03:10 90,85 02:56:01 455,60

5 Shejbal Jiří 1952 PVKBr  00:31:10 92,93 00:35:60 89,31 00:38:80 87,26 00:30:20 87,21 01:14:60 92,06 03:30:30 448,77

6 Valtr Václav 1956 SChÚ  00:31:70 88,01 00:34:00 89,12 00:36:50 90,41 00:29:00 88,45 01:12:60 90,36 03:23:80 446,35

7 Bráník Juraj 1946 Boh  00:33:00 92,85 00:35:10 93,93 00:44:70 79,64 00:30:80 88,73 01:22:10 89,32 03:45:70 444,47

8 Mrůzek Alexandr 1965 UnBr  00:30:60 86,88 00:31:70 89,54 00:34:60 89,10 00:27:70 87,82 01:07:60 91,01 03:12:20 444,35

9 Obr Pavel 1967 TJVs  00:29:10 90,33 00:33:50 83,50 00:35:50 85,79 00:27:40 87,91 01:07:90 89,33 03:13:40 436,86

10 Dostalík Jan 1983 UnBr  00:29:30 84,29 00:30:50 84,84 00:31:30 91,37 00:26:20 87,01 01:03:80 89,20 03:01:01 436,71

11 Sýkora Jaroslav 1971 PVKBa  00:29:00 88,24 00:32:30 84,43 00:36:30 81,98 00:27:30 86,70 01:08:40 86,78 03:13:30 428,13

12 Anděl Pavel 1969 PKLov  00:29:20 88,83 00:34:50 80,06 00:34:10 88,29 00:28:70 83,20 01:09:80 85,97 03:16:30 426,35

13 Foniok Lukáš 1984 UnBr  00:28:30 87,11 00:30:30 85,19 00:35:20 80,94 00:26:20 86,92 01:06:50 85,52 03:06:50 425,68

14 Lúč Andrej 1974 UnBr  00:29:80 85,13 00:33:10 81,81 00:35:50 82,73 00:28:30 82,45 01:09:80 84,44 03:16:50 416,56

15 Klimek Tomáš 1968 UnOl  00:32:37 80,67 00:35:20 78,97 00:34:40 88,03 00:27:70 86,58 01:13:60 81,97 03:23:27 416,22

16 Vonšovský Tomáš 1967 NepM  00:30:37 86,55 00:33:50 83,50 00:38:50 79,11 00:28:40 84,81 01:15:30 80,55 03:26:07 414,52

17 Štědron Libor 1966 NepM  00:30:94 85,52 00:34:70 81,12 00:37:90 80,82 00:28:70 84,29 01:14:10 82,29 03:26:34 414,04

18 Janáč Martin 1971 TJVs  00:31:10 82,28 00:32:60 83,65 00:36:40 81,76 00:29:00 81,62 01:11:40 83,14 03:20:50 412,45



19 Uherek Josef 1970 NepM  00:32:30 79,76 00:34:00 80,72 00:34:80 86,02 00:28:10 84,60 01:13:70 80,98 03:22:90 412,08

20 Janíček Zbyněk 1975 PVKBr  00:28:80 87,83 00:33:50 80,64 00:39:00 74,97 00:27:30 85,06 01:11:80 81,89 03:20:40 410,39

21 Cyroň Zdeněk 1967 SMZl  00:33:00 79,65 00:36:10 77,49 00:35:80 85,07 00:28:60 84,22 01:14:80 81,09 03:28:30 407,52

22 Citovecký Radek 1968 PSŠt  00:34:00 76,80 00:35:90 77,43 00:35:40 85,54 00:28:70 83,56 01:14:50 80,98 03:28:50 404,31

23 Lanč Pavel 1969 PSŠt  00:31:70 81,82 00:34:50 80,06 00:38:40 78,41 00:28:60 83,49 01:15:00 80,01 03:28:20 403,79

24 Okáč Jaroslav 1949 JPK  00:36:50 81,50 00:42:60 76,27 00:43:90 79,00 00:33:10 81,08 01:22:70 85,85 03:58:80 403,70

25 Pekarek Hanns 1944 DW  00:40:90 76,78 00:44:80 76,10 00:41:40 87,91 00:36:00 77,42 01:29:80 83,46 04:12:90 401,67

26 Krejčiřík Milan 1970 SMZl  00:32:30 79,76 00:34:30 80,02 00:38:40 77,95 00:29:00 81,98 01:13:80 80,87 03:27:80 400,58

27 Gadas Tomáš 1965 SpPř  00:33:30 79,83 00:42:60 66,63 00:33:30 92,58 00:31:50 77,23 01:18:50 78,37 03:39:20 394,64

28 Minář Petr 1946 SMZl  00:39:80 76,98 00:48:70 67,70 00:40:80 87,25 00:33:30 82,07 01:34:60 77,52 04:17:20 391,52

29 Kručay Milan 1935 PKDPre  00:53:00 68,14 00:51:00 73,67 00:54:00 75,87 00:39:40 80,75 01:52:40 76,99 05:09:80 375,42

30 Mareš Libor 1969 PSŠt  00:34:10 76,06 00:39:80 69,40 00:39:50 76,22 00:31:30 76,29 01:20:80 74,27 03:45:50 372,24

31 Brožek Karel 1936 PVKBr  00:47:60 73,47 00:53:90 68,20 00:55:40 72,85 00:42:10 74,80 01:51:30 76,59 05:10:30 365,91

32 Kubeša Jiří 1959 PSŠt  00:37:52 73,05 00:44:80 66,32 00:46:30 69,49 00:34:30 73,42 01:27:10 74,00 04:10:02 356,28

33 Bandouch Vratislav 1943 PVKBr  00:44:10 72,08 00:55:20 62,78 00:52:50 70,08 00:38:50 73,09 01:45:90 71,54 04:56:20 349,57

34 Maliňák Vladimír 1959 TJVs  00:42:10 65,10 00:44:60 66,62 00:48:10 66,89 00:32:60 77,25 01:39:50 64,78 04:26:90 340,64

35 Fiala Michal 1979 PVKBr  00:35:20 70,91 00:45:40 58,11 00:41:20 70,23 00:32:20 71,27 01:30:80 63,50 04:04:80 334,02

36 Butzbach Jorg 1961 DW  00:59:56 45,47 00:45:50 64,44 00:43:10 73,36 00:34:30 72,51 01:40:50 63,37 04:42:96 319,15
 
 
                 

 
XXIII. ročník Plaveckého pětiboje - Brno - 12. a 13. března 2011  
  
  
    
50m prsa ženy - brst women    

1 Štastná Marcela 1937 Boh  00:49:80 95,50  

2 Felgrová Ivana 1942 Boh  00:47:40 94,10  

3 Štveráková Marie 1946 Boh  00:46:40 91,77  

4 Kindratová Regina 1971 NepM  00:38:00 91,00  

5 Jarošová Eva 1936 Boh  00:53:60 89,87  

6 Votrubová Jaroslava 1946 Boh  00:47:40 89,83  

7 Brhlíková Jana 1964 PKDPre  00:40:10 89,63  

8 Malonová Dana 1944 PVKBr  00:50:20 86,84  

9 Černá Bohumila 1949 PVKBr  00:47:70 86,32  

10 Havlíčková Oldřiška 1960 JPK  00:44:10 84,98  

11 Kudelová Bronislava 1963 TJVs  00:43:80 82,92  

12 Koštálová Zuzana 1975 PVKBa  00:42:00 81,93  

13 Buchtíková Petra 1966 SMZl  00:43:80 80,32  



14 Kručayová Denisa 1971 PKDPre  00:43:20 80,05  

15 Liščinská Eva 1944 PVKBr  00:55:20 78,97  

16 Velčíková Zuzana 1969 PVKBa  00:44:70 77,90  

17 Lerch Silvia 1959 PVKBa  00:48:80 77,60  

18 Stockinger Michaela 1955 DW  00:51:90 75,70  

19 Pavlíková Alice 1968 SMZl  00:46:30 75,46  

20 Strolková Eva 1979 PVKBa  00:46:00 73,48  

21 Janovská Hana 1956 SMZl  00:53:60 72,85  

22 Bártová Irena 1939 PVKBr  01:03:90 72,51  

23 Seethaler Ilse 1926 DW  01:31:00 70,30  

24 Draxlová Miluše 1958 PSŠt  00:54:70 69,95  

25 Hajdová Hana 1965 TJVs  00:55:30 64,30  

26 Benová Dana 1956 SChÚ  01:01:10 63,91  

27 Schmidt Christa 1952 DW  01:05:20 61,35  
 
                 

 
XXIII. ročník Plaveckého pětiboje - Brno - 12. a 13. března 2011  
  
  
    
50m prsa muži - brst men    

1 Steinbauer Vojtěch 1980 UnBr  00:30:70 94,07  

2 Šmerda Rudolf 1943 PVKBr  00:39:20 93,86  

3 Tomeček Pavel 1978 KomBr  00:30:90 93,83  

4 Gadas Tomáš 1965 SpPř  00:33:30 92,58  

5 Dostalík Jan 1983 UnBr  00:31:30 91,37  

6 Valtr Václav 1956 SChÚ  00:36:50 90,41  

7 Raber Wolfgang 1966 DW  00:34:20 89,56  

8 Mrůzek Alexandr 1965 UnBr  00:34:60 89,10  

9 Vrána Aleš 1954 SchWa  00:37:60 88,90  

10 Anděl Pavel 1969 PKLov  00:34:10 88,29  

11 Klimek Tomáš 1968 UnOl  00:34:40 88,03  

12 Pekarek Hanns 1944 DW  00:41:40 87,91  

13 Shejbal Jiří 1952 PVKBr  00:38:80 87,26  

14 Minář Petr 1946 SMZl  00:40:80 87,25  

15 Uherek Josef 1970 NepM  00:34:80 86,02  

16 Vejnar Libor 1971 JPK  00:34:60 86,01  

17 Obr Pavel 1967 TJVs  00:35:50 85,79  

18 Citovecký Radek 1968 PSŠt  00:35:40 85,54  



19 Exner Jiří 1954 SChÚ  00:39:20 85,28  

20 Cyroň Zdeněk 1967 SMZl  00:35:80 85,07  

21 Nahálka Petr 1953 PVKBa  00:39:80 84,53  

22 Lúč Andrej 1974 UnBr  00:35:50 82,73  

23 Sýkora Jaroslav 1971 PVKBa  00:36:30 81,98  

24 Janáč Martin 1971 TJVs  00:36:40 81,76  

25 Foniok Lukáš 1984 UnBr  00:35:20 80,94  

26 Štědron Libor 1966 NepM  00:37:90 80,82  

27 Tošnar Pavel 1933 PVKBr  00:52:30 80,66  

28 Bráník Juraj 1946 Boh  00:44:70 79,64  

29 Michalec Andrej 1977 PVKBa  00:36:50 79,59  

30 Vonšovský Tomáš 1967 NepM  00:38:50 79,11  

31 Okáč Jaroslav 1949 JPK  00:43:90 79,00  

32 Lanč Pavel 1969 PSŠt  00:38:40 78,41  

33 Krejčiřík Milan 1970 SMZl  00:38:40 77,95  

34 Pavlík Miroslav 1936 Boh  00:52:10 77,47  

35 Janíček Radim 1983 PVKBr  00:37:00 77,30  

36 Fuxa Jiří 1957 JPK  00:42:60 76,82  

37 Mareš Libor 1969 PSŠt  00:39:50 76,22  

38 Kručay Milan 1935 PKDPre  00:54:00 75,87  

39 Řepka Vladimír 1927 PVKBr  01:03:50 75,21  

40 Janíček Zbyněk 1975 PVKBr  00:39:00 74,97  

41 Koš David 1968 SMZl  00:40:60 74,59  

42 Butzbach Jorg 1961 DW  00:43:10 73,36  

43 Brožek Karel 1936 PVKBr  00:55:40 72,85  

44 Fiala Michal 1979 PVKBr  00:41:20 70,23  

45 Bandouch Vratislav 1943 PVKBr  00:52:50 70,08  

46 Kubeša Jiří 1959 PSŠt  00:46:30 69,49  

47 Maliňák Vladimír 1959 TJVs  00:48:10 66,89  
 
                 

 
XXIII. ročník Plaveckého pětiboje - Brno - 12. a 13. března 2011  
  
  
    
50m motýlek ženy - fly women    

1 Štastná Marcela 1937 Boh  00:45:10 97,88  

2 Koštálová Zuzana 1975 PVKBa  00:32:50 89,71  

3 Havlíčková Oldřiška 1960 JPK  00:36:60 86,69  



4 Felgrová Ivana 1942 Boh  00:46:10 85,61  

5 Votrubová Jaroslava 1946 Boh  00:44:50 84,52  

6 Kudelová Bronislava 1963 TJVs  00:37:40 82,49  

7 Štveráková Marie 1946 Boh  00:45:70 82,30  

8 Stockinger Michaela 1955 DW  00:40:90 82,04  

9 Kindratová Regina 1971 NepM  00:36:80 79,29  

10 Velčíková Zuzana 1969 PVKBa  00:38:10 77,51  

11 Brhlíková Jana 1964 PKDPre  00:39:80 76,85  

12 Pavlíková Alice 1968 SMZl  00:38:80 76,57  

13 Lerch Silvia 1959 PVKBa  00:41:90 76,56  

14 Malonová Dana 1944 PVKBr  00:52:60 73,27  

15 Janovská Hana 1956 SMZl  00:46:30 71,56  

16 Kručayová Denisa 1971 PKDPre  00:41:80 69,81  

17 Liščinská Eva 1944 PVKBr  00:56:50 68,21  

18 Černá Bohumila 1949 PVKBr  00:54:30 66,67  

19 Bártová Irena 1939 PVKBr  01:03:38 66,33  

20 Draxlová Miluše 1958 PSŠt  00:52:60 61,65  

21 Hajdová Hana 1965 TJVs  00:49:50 61,26  

22 Strolková Eva 1979 PVKBa  00:47:20 60,65  

23 Benová Dana 1956 SChÚ  01:02:30 53,18  
 
                 

 
XXIII. ročník Plaveckého pětiboje - Brno - 12. a 13. března 2011  
  
  
    
50m motýlek muži - fly men    

1 Šmerda Rudolf 1943 PVKBr  00:32:20 98,71  

2 Raber Wolfgang 1966 DW  00:27:50 96,22  

3 Shejbal Jiří 1952 PVKBr  00:31:10 92,93  

4 Bráník Juraj 1946 Boh  00:33:00 92,85  

5 Tomeček Pavel 1978 KomBr  00:27:00 92,77  

6 Steinbauer Vojtěch 1980 UnBr  00:26:90 92,48  

7 Vagner Jindra 1943 Boh  00:34:50 92,13  

8 Obr Pavel 1967 TJVs  00:29:10 90,33  

9 Anděl Pavel 1969 PKLov  00:29:20 88,83  

10 Sýkora Jaroslav 1971 PVKBa  00:29:00 88,24  

11 Valtr Václav 1956 SChÚ  00:31:70 88,01  

12 Janíček Zbyněk 1975 PVKBr  00:28:80 87,83  



13 Foniok Lukáš 1984 UnBr  00:28:30 87,11  

14 Mrůzek Alexandr 1965 UnBr  00:30:60 86,88  

15 Vonšovský Tomáš 1967 NepM  00:30:37 86,55  

16 Fuxa Jiří 1957 JPK  00:32:10 86,40  

17 Štědron Libor 1966 NepM  00:30:94 85,52  

18 Lúč Andrej 1974 UnBr  00:29:80 85,13  

19 Soukup Petr 1967 SKTa  00:30:90 85,07  

20 Vejnar Libor 1971 JPK  00:30:10 85,02  

21 Dostalík Jan 1983 UnBr  00:29:30 84,29  

22 Janáč Martin 1971 TJVs  00:31:10 82,28  

23 Lanč Pavel 1969 PSŠt  00:31:70 81,82  

24 Okáč Jaroslav 1949 JPK  00:36:50 81,50  

25 Košťál Robert 1970 PVKBa  00:31:90 80,76  

26 Klimek Tomáš 1968 UnOl  00:32:37 80,67  

27 Gadas Tomáš 1965 SpPř  00:33:30 79,83  

28 Krejčiřík Milan 1970 SMZl  00:32:30 79,76  

29 Uherek Josef 1970 NepM  00:32:30 79,76  

30 Cyroň Zdeněk 1967 SMZl  00:33:00 79,65  

31 Vrána Aleš 1954 SchWa  00:35:80 79,33  

32 Exner Jiří 1954 SChÚ  00:36:30 78,24  

33 Michalec Andrej 1977 PVKBa  00:32:50 77,34  

34 Minář Petr 1946 SMZl  00:39:80 76,98  

35 Citovecký Radek 1968 PSŠt  00:34:00 76,80  

36 Pekarek Hanns 1944 DW  00:40:90 76,78  

37 Mareš Libor 1969 PSŠt  00:34:10 76,06  

38 Brožek Karel 1936 PVKBr  00:47:60 73,47  

39 Kubeša Jiří 1959 PSŠt  00:37:52 73,05  

40 Bandouch Vratislav 1943 PVKBr  00:44:10 72,08  

41 Fiala Michal 1979 PVKBr  00:35:20 70,91  

42 Janíček Radim 1983 PVKBr  00:35:30 69,97  

43 Nahálka Petr 1953 PVKBa  00:42:00 68,21  

44 Kručay Milan 1935 PKDPre  00:53:00 68,14  

45 Maliňák Vladimír 1959 TJVs  00:42:10 65,10  

46 Butzbach Jorg 1961 DW  00:59:56 45,47  
                 

 
XXIII. ročník Plaveckého pětiboje - Brno - 12. a 13. března 2011  
  
  
    



50m v.zp. ženy - free women    

1 Koštálová Zuzana 1975 PVKBa  00:30:10 88,76  

2 Havlíčková Oldřiška 1960 JPK  00:32:70 88,67  

3 Štveráková Marie 1946 Boh  00:37:80 87,54  

4 Štastná Marcela 1937 Boh  00:42:90 87,05  

5 Kindratová Regina 1971 NepM  00:31:10 86,40  

6 Kudelová Bronislava 1963 TJVs  00:33:30 85,22  

7 Stockinger Michaela 1955 DW  00:35:60 84,49  

8 Červínková Romana 1964 SMZl  00:33:90 83,04  

9 Felgrová Ivana 1942 Boh  00:41:50 83,03  

10 Kručayová Denisa 1971 PKDPre  00:33:56 80,07  

11 Černá Bohumila 1949 PVKBr  00:40:90 79,00  

12 Velčíková Zuzana 1969 PVKBa  00:34:50 78,85  

13 Brhlíková Jana 1964 PKDPre  00:35:90 78,42  

14 Janovská Hana 1956 SMZl  00:38:10 77,82  

15 Pavlíková Alice 1968 SMZl  00:35:80 76,45  

16 Liščinská Eva 1944 PVKBr  00:44:50 75,90  

17 Lerch Silvia 1959 PVKBa  00:39:10 74,57  

18 Strolková Eva 1979 PVKBa  00:35:40 74,57  

19 Buchtíková Petra 1966 SMZl  00:37:70 73,47  

20 Votrubová Jaroslava 1946 Boh  00:46:00 71,93  

21 Seethaler Ilse 1926 DW  01:08:30 70,06  

22 Malonová Dana 1944 PVKBr  00:48:80 69,21  

23 Draxlová Miluše 1958 PSŠt  00:42:40 69,16  

24 Hajdová Hana 1965 TJVs  00:41:30 67,62  

25 Bártová Irena 1939 PVKBr  00:54:60 66,07  

26 Bartáková Ludmila 1926 PVKBr  01:13:50 65,10  

27 Schmidt Christa 1952 DW  00:53:30 58,84  

28 Benová Dana 1956 SChÚ  00:50:40 58,83  
 
                 

 
XXIII. ročník Plaveckého pětiboje - Brno - 12. a 13. března 2011  
  
  
    
50m v.zp. muži - free men    

1 Šmerda Rudolf 1943 PVKBr  00:29:30 96,04  

2 Raber Wolfgang 1966 DW  00:25:50 94,86  

3 Vagner Jindra 1943 Boh  00:29:80 94,43  



4 Steinbauer Vojtěch 1980 UnBr  00:24:50 93,44  

5 Fuxa Jiří 1957 JPK  00:27:30 93,38  

6 Tomeček Pavel 1978 KomBr  00:25:30 90,92  

7 Bráník Juraj 1946 Boh  00:30:80 88,73  

8 Valtr Václav 1956 SChÚ  00:29:00 88,45  

9 Obr Pavel 1967 TJVs  00:27:40 87,91  

10 Mrůzek Alexandr 1965 UnBr  00:27:70 87,82  

11 Shejbal Jiří 1952 PVKBr  00:30:20 87,21  

12 Dostalík Jan 1983 UnBr  00:26:20 87,01  

13 Foniok Lukáš 1984 UnBr  00:26:20 86,92  

14 Sýkora Jaroslav 1971 PVKBa  00:27:30 86,70  

15 Klimek Tomáš 1968 UnOl  00:27:70 86,58  

16 Soukup Petr 1967 SKTa  00:27:90 86,33  

17 Janíček Zbyněk 1975 PVKBr  00:27:30 85,06  

18 Vonšovský Tomáš 1967 NepM  00:28:40 84,81  

19 Uherek Josef 1970 NepM  00:28:10 84,60  

20 Štědron Libor 1966 NepM  00:28:70 84,29  

21 Cyroň Zdeněk 1967 SMZl  00:28:60 84,22  

22 Citovecký Radek 1968 PSŠt  00:28:70 83,56  

23 Lanč Pavel 1969 PSŠt  00:28:60 83,49  

24 Anděl Pavel 1969 PKLov  00:28:70 83,20  

25 Košťál Robert 1970 PVKBa  00:28:60 83,13  

26 Lúč Andrej 1974 UnBr  00:28:30 82,45  

27 Minář Petr 1946 SMZl  00:33:30 82,07  

28 Krejčiřík Milan 1970 SMZl  00:29:00 81,98  

29 Janáč Martin 1971 TJVs  00:29:00 81,62  

30 Okáč Jaroslav 1949 JPK  00:33:10 81,08  

31 Kručay Milan 1935 PKDPre  00:39:40 80,75  

32 Vrána Aleš 1954 SchWa  00:32:50 79,98  

33 Ries Petr 1956 VSKČB  00:32:50 78,92  

34 Pekarek Hanns 1944 DW  00:36:00 77,42  

35 Michalec Andrej 1977 PVKBa  00:29:80 77,37  

36 Maliňák Vladimír 1959 TJVs  00:32:60 77,25  

37 Gadas Tomáš 1965 SpPř  00:31:50 77,23  

38 Janíček Radim 1983 PVKBr  00:29:80 76,50  

39 Mareš Libor 1969 PSŠt  00:31:30 76,29  

40 Koš David 1968 SMZl  00:31:50 76,13  

41 Brožek Karel 1936 PVKBr  00:42:10 74,80  

42 Nahálka Petr 1953 PVKBa  00:35:10 74,55  



43 Kubeša Jiří 1959 PSŠt  00:34:30 73,42  

44 Bandouch Vratislav 1943 PVKBr  00:38:50 73,09  

45 Popelka Jiří 1951 PVKBr  00:36:30 73,03  

46 Melichar Zbyněk 1949 SCPAP  00:36:80 72,93  

47 Butzbach Jorg 1961 DW  00:34:30 72,51  

48 Fiala Michal 1979 PVKBr  00:32:20 71,27  

49 Pavlík Miroslav 1936 Boh  00:45:10 69,82  

50 Řepka Vladimír 1927 PVKBr  01:06:40 53,21  
 
                 

 
XXIII. ročník Plaveckého pětiboje - Brno - 12. a 13. března 2011  
  
  
    
50m znak ženy - back women    

1 Jarošová Eva 1936 Boh  00:47:80 93,20  

2 Štastná Marcela 1937 Boh  00:47:50 92,61  

3 Štveráková Marie 1946 Boh  00:42:50 91,65  

4 Kudelová Bronislava 1963 TJVs  00:38:10 86,51  

5 Havlíčková Oldřiška 1960 JPK  00:39:30 86,20  

6 Červínková Romana 1964 SMZl  00:38:20 85,58  

7 Koštálová Zuzana 1975 PVKBa  00:36:60 84,27  

8 Stockinger Michaela 1955 DW  00:43:00 82,93  

9 Kindratová Regina 1971 NepM  00:38:10 82,68  

10 Janovská Hana 1956 SMZl  00:43:00 82,28  

11 Velčíková Zuzana 1969 PVKBa  00:39:30 80,81  

12 Felgrová Ivana 1942 Boh  00:51:30 80,28  

13 Černá Bohumila 1949 PVKBr  00:47:00 80,10  

14 Votrubová Jaroslava 1946 Boh  00:48:90 79,65  

15 Pavlíková Alice 1968 SMZl  00:40:30 79,13  

16 Lerch Silvia 1959 PVKBa  00:43:60 78,56  

17 Kručayová Denisa 1971 PKDPre  00:42:10 74,82  

18 Draxlová Miluše 1958 PSŠt  00:47:70 72,60  

19 Brhlíková Jana 1964 PKDPre  00:45:50 71,85  

20 Liščinská Eva 1944 PVKBr  00:56:70 70,66  

21 Bartáková Ludmila 1926 PVKBr  01:22:40 70,40  

22 Bártová Irena 1939 PVKBr  01:04:10 66,87  

23 Malonová Dana 1944 PVKBr  01:00:20 66,55  

24 Seethaler Ilse 1926 DW  01:27:80 66,07  



25 Hajdová Hana 1965 TJVs  00:52:10 62,23  

26 Benová Dana 1956 SChÚ  00:58:10 60,90  

27 Schmidt Christa 1952 DW  01:13:30 49,80  
 
                 

 
XXIII. ročník Plaveckého pětiboje - Brno - 12. a 13. března 2011  
  
  
    
50m znak muži - back men    

1 Raber Wolfgang 1966 DW  00:29:50 95,42  

2 Bráník Juraj 1946 Boh  00:35:10 93,93  

3 Tomeček Pavel 1978 KomBr  00:29:00 91,62  

4 Mrůzek Alexandr 1965 UnBr  00:31:70 89,54  

5 Shejbal Jiří 1952 PVKBr  00:35:60 89,31  

6 Valtr Václav 1956 SChÚ  00:34:00 89,12  

7 Fuxa Jiří 1957 JPK  00:34:40 87,51  

8 Šmerda Rudolf 1943 PVKBr  00:40:10 86,42  

9 Foniok Lukáš 1984 UnBr  00:30:30 85,19  

10 Dostalík Jan 1983 UnBr  00:30:50 84,84  

11 Steinbauer Vojtěch 1980 UnBr  00:30:90 84,76  

12 Sýkora Jaroslav 1971 PVKBa  00:32:30 84,43  

13 Janáč Martin 1971 TJVs  00:32:60 83,65  

14 Obr Pavel 1967 TJVs  00:33:50 83,50  

15 Vonšovský Tomáš 1967 NepM  00:33:50 83,50  

16 Vagner Jindra 1943 Boh  00:41:80 82,91  

17 Vejnar Libor 1971 JPK  00:33:30 81,89  

18 Lúč Andrej 1974 UnBr  00:33:10 81,81  

19 Štědron Libor 1966 NepM  00:34:70 81,12  

20 Uherek Josef 1970 NepM  00:34:00 80,72  

21 Janíček Zbyněk 1975 PVKBr  00:33:50 80,64  

22 Anděl Pavel 1969 PKLov  00:34:50 80,06  

23 Lanč Pavel 1969 PSŠt  00:34:50 80,06  

24 Krejčiřík Milan 1970 SMZl  00:34:30 80,02  

25 Klimek Tomáš 1968 UnOl  00:35:20 78,97  

26 Cyroň Zdeněk 1967 SMZl  00:36:10 77,49  

27 Citovecký Radek 1968 PSŠt  00:35:90 77,43  

28 Vrána Aleš 1954 SchWa  00:40:10 77,43  

29 Okáč Jaroslav 1949 JPK  00:42:60 76,27  



30 Pekarek Hanns 1944 DW  00:44:80 76,10  

31 Koš David 1968 SMZl  00:37:60 73,93  

32 Kručay Milan 1935 PKDPre  00:51:00 73,67  

33 Řepka Vladimír 1927 PVKBr  00:59:00 73,05  

34 Melichar Zbyněk 1949 SCPAP  00:46:50 69,87  

35 Mareš Libor 1969 PSŠt  00:39:80 69,40  

36 Brožek Karel 1936 PVKBr  00:53:90 68,20  

37 Popelka Jiří 1951 PVKBr  00:47:40 67,87  

38 Minář Petr 1946 SMZl  00:48:70 67,70  

39 Gadas Tomáš 1965 SpPř  00:42:60 66,63  

40 Maliňák Vladimír 1959 TJVs  00:44:60 66,62  

41 Kubeša Jiří 1959 PSŠt  00:44:80 66,32  

42 Nahálka Petr 1953 PVKBa  00:48:60 64,65  

43 Butzbach Jorg 1961 DW  00:45:50 64,44  

44 Bandouch Vratislav 1943 PVKBr  00:55:20 62,78  

45 Fiala Michal 1979 PVKBr  00:45:40 58,11  
 
                 

 
XXIII. ročník Plaveckého pětiboje - Brno - 12. a 13. března 2011  
  
  
    
100m PZ ženy - IM women    

1 Štastná Marcela 1937 Boh  01:43:90 94,86  

2 Štveráková Marie 1946 Boh  01:36:60 90,60  

3 Havlíčková Oldřiška 1960 JPK  01:22:50 90,30  

4 Koštálová Zuzana 1975 PVKBa  01:15:50 89,18  

5 Kudelová Bronislava 1963 TJVs  01:22:90 87,02  

6 Kindratová Regina 1971 NepM  01:19:00 85,84  

7 Felgrová Ivana 1942 Boh  01:47:50 84,52  

8 Stockinger Michaela 1955 DW  01:35:60 82,41  

9 Lerch Silvia 1959 PVKBa  01:32:30 81,68  

10 Černá Bohumila 1949 PVKBr  01:43:10 81,47  

11 Votrubová Jaroslava 1946 Boh  01:47:90 81,11  

12 Brhlíková Jana 1964 PKDPre  01:28:80 80,41  

13 Velčíková Zuzana 1969 PVKBa  01:25:80 80,03  

14 Liščinská Eva 1944 PVKBr  01:52:50 79,28  

15 Janovská Hana 1956 SMZl  01:39:80 78,23  

16 Malonová Dana 1944 PVKBr  01:55:60 77,15  



17 Pavlíková Alice 1968 SMZl  01:31:50 75,51  

18 Kručayová Denisa 1971 PKDPre  01:30:80 74,68  

19 Buchtíková Petra 1966 SMZl  01:34:40 74,09  

20 Draxlová Miluše 1958 PSŠt  01:55:50 66,05  

21 Hajdová Hana 1965 TJVs  01:48:30 65,26  

22 Benová Dana 1956 SChÚ  02:10:30 59,92  
 
                 

 
XXIII. ročník Plaveckého pětiboje - Brno - 12. a 13. března 2011  
  
  
    
100m PZ muži - IM men    

1 Šmerda Rudolf 1943 PVKBr  01:18:70 96,26  

2 Raber Wolfgang 1966 DW  01:03:50 96,03  

3 Tomeček Pavel 1978 KomBr  01:01:80 93,84  

4 Shejbal Jiří 1952 PVKBr  01:14:60 92,06  

5 Mrůzek Alexandr 1965 UnBr  01:07:60 91,01  

6 Steinbauer Vojtěch 1980 UnBr  01:03:10 90,85  

7 Valtr Václav 1956 SChÚ  01:12:60 90,36  

8 Obr Pavel 1967 TJVs  01:07:90 89,33  

9 Bráník Juraj 1946 Boh  01:22:10 89,32  

10 Dostalík Jan 1983 UnBr  01:03:80 89,20  

11 Sýkora Jaroslav 1971 PVKBa  01:08:40 86,78  

12 Anděl Pavel 1969 PKLov  01:09:80 85,97  

13 Okáč Jaroslav 1949 JPK  01:22:70 85,85  

14 Foniok Lukáš 1984 UnBr  01:06:50 85,52  

15 Lúč Andrej 1974 UnBr  01:09:80 84,44  

16 Pekarek Hanns 1944 DW  01:29:80 83,46  

17 Janáč Martin 1971 TJVs  01:11:40 83,14  

18 Štědron Libor 1966 NepM  01:14:10 82,29  

19 Klimek Tomáš 1968 UnOl  01:13:60 81,97  

20 Janíček Zbyněk 1975 PVKBr  01:11:80 81,89  

21 Cyroň Zdeněk 1967 SMZl  01:14:80 81,09  

22 Citovecký Radek 1968 PSŠt  01:14:50 80,98  

23 Uherek Josef 1970 NepM  01:13:70 80,98  

24 Krejčiřík Milan 1970 SMZl  01:13:80 80,87  

25 Vonšovský Tomáš 1967 NepM  01:15:30 80,55  

26 Lanč Pavel 1969 PSŠt  01:15:00 80,01  



27 Exner Jiří 1954 SChÚ  01:24:50 79,46  

28 Gadas Tomáš 1965 SpPř  01:18:50 78,37  

29 Minář Petr 1946 SMZl  01:34:60 77,52  

30 Kručay Milan 1935 PKDPre  01:52:40 76,99  

31 Brožek Karel 1936 PVKBr  01:51:30 76,59  

32 Mareš Libor 1969 PSŠt  01:20:80 74,27  

33 Kubeša Jiří 1959 PSŠt  01:27:10 74,00  

34 Bandouch Vratislav 1943 PVKBr  01:45:90 71,54  

35 Maliňák Vladimír 1959 TJVs  01:39:50 64,78  

36 Popelka Jiří 1951 PVKBr  01:47:90 64,37  

37 Fiala Michal 1979 PVKBr  01:30:80 63,50  

38 Butzbach Jorg 1961 DW  01:40:50 63,37  
 
                 

 
XXIII. ročník Plaveckého pětiboje - Brno - 12. a 13. března 2011  
  
  
    
100m v.zp. muži - free men    

1 Vagner Jindra 1943 Boh  01:07:90 94,07  

2 Trávníček Tomáš 1976 LoČT  00:58:70 87,53  

3 Bráník Juraj 1946 Boh  01:12:00 85,67  

4 Valtr Václav 1956 SChÚ  01:07:60 84,82  

5 Steinbauer Vojtěch 1980 UnBr  01:01:30 82,76  

6 Janíček Zbyněk 1975 PVKBr  01:02:50 82,43  

7 Ries Petr 1956 VSKČB  01:16:00 75,45  

8 Mareš Libor 1969 PSŠt  01:10:20 75,01  

9 Hartman Karel 1977 LoČT  01:12:10 71,04  

10 Popelka Jiří 1951 PVKBr  01:30:10 66,39  

11 Fiala Michal 1979 PVKBr  01:18:00 65,25  

12 Štěpán Pavel 1977 LoČT  01:25:50 59,90  
    
100m v.zp. ženy - free women    

1 Smidt Lotte-Bay 1974 DW  01:18:10 75,03  

2 Seethaler Ilse 1926 DW  02:45:60 65,45  

3 Schmidt Christa 1952 DW  01:57:30 59,94  

4 Benová Dana 1956 SChÚ  01:54:70 57,59  
    
100m znak muži - back men    

1 Valtr Václav 1956 SChÚ  01:19:50 83,80  



2 Janáč Martin 1971 TJVs  01:10:50 83,11  

3 Pekarek Hanns 1944 DW  01:39:40 76,13  
    
100m znak ženy - back women    

1 Jarošová Eva 1936 Boh  01:45:70 95,53  

2 Stockinger Michaela 1955 DW  01:36:60 81,96  

3 Benová Dana 1956 SChÚ  02:08:70 60,87  
    
100m prsa muži - brst men    

1 Steinbauer Vojtěch 1980 UnBr  01:09:20 91,75  

2 Dostalík Jan 1983 UnBr  01:09:10 91,08  

3 Raber Wolfgang 1966 DW  01:14:20 90,96  

4 Exner Jiří 1954 SChÚ  01:26:30 86,69  

5 Klimek Tomáš 1968 UnOl  01:17:60 85,98  

6 Valtr Václav 1956 SChÚ  01:26:10 85,40  

7 Uherek Josef 1970 NepM  01:18:50 84,01  

8 Trávníček Tomáš 1976 LoČT  01:16:60 83,41  

9 Řepka Vladimír 1927 PVKBr  02:20:80 79,61  

10 Butzbach Jorg 1961 DW  01:39:10 70,70  

11 Štěpán Pavel 1977 LoČT  01:41:70 62,72  
    
100m prsa ženy - brst women    

1 Kindratová Regina 1971 NepM  01:23:00 90,82  

2 Felgrová Ivana 1942 Boh  01:49:10 90,54  

3 Votrubová Jaroslava 1946 Boh  01:45:40 88,63  

4 Brhlíková Jana 1964 PKDPre  01:31:50 87,18  

5 Malonová Dana 1944 PVKBr  01:51:10 86,50  

6 Smidt Lotte-Bay 1974 DW  01:43:30 73,18  

7 Benová Dana 1956 SChÚ  02:12:60 65,12  

8 Schmidt Christa 1952 DW  02:19:40 63,81  
    
100m motýlek muži - fly men    

1 Shejbal Jiří 1952 PVKBr  01:14:90 87,92  

2 Obr Pavel 1967 TJVs  01:08:30 85,70  

3 Valtr Václav 1956 SChÚ  01:22:70 76,65  

4 Brožek Karel 1936 PVKBr  02:00:90 74,70  

5 Kubeša Jiří 1959 PSŠt  01:24:30 73,09  

6 Mareš Libor 1969 PSŠt  01:21:50 70,82  
    
400m v.zp. muži - free men    

1 Raber Wolfgang 1966 DW  04:32:12 93,48  



2 Mrůzek Alexandr 1965 UnBr  04:48:56 88,89  

3 Splittgerber Gunnar 1972 VSSBer  04:45:30 86,47  

4 Trávníček Tomáš 1976 LoČT  04:45:10 85,44  

5 Pekarek Hanns 1944 DW  06:15:50 83,33  

6 Lanč Pavel 1969 PSŠt  05:05:40 81,94  

7 Valtr Václav 1956 SChÚ  05:42:69 79,80  

8 Hartman Karel 1977 LoČT  05:41:20 71,33  

9 Štěpán Pavel 1977 LoČT  07:10:90 56,48  
    
400m v.zp. ženy - free women    

1 Smidt Lotte-Bay 1974 DW  06:12:44 72,63  

2 Benová Dana 1956 SChÚ  09:21:70 54,91  
 


